
UCHWAŁA NR XXVI/173/14 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 13 listopada 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian 
w Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 
Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 9 i § 11 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów 
na określonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz. U. Nr 243, poz. 1445 z późn. zm.) 
w związku z § 13 ust. 1 pkt 15 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile 

 
uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. W Wewnętrznym Systemie Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile, wprowadzonym uchwałą 
nr XXV/163/14 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica W Pile z dnia 16 października 2014 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 47 ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 o następującej treści: 

„8) coroczne przedstawianie Dyrektorowi Instytutu i Radzie Instytutu rezultatów 
oceny jakości kształcenia na kierunkach studiów,”; 

2) w § 47 ust. 1 dotychczasowe punkty 8-11 otrzymują odpowiednio numery 9-12; 
3) w § 47 ust. 2 skreśla się pkt 4, 
4) w § 47 ust. 2 dotychczasowy pkt 5 otrzymuje nr 4. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Rektora ds. jakości kształcenia. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


